２０２２年６月２１日

各 位

一般社団法人長崎県産業資源循環協会

産業廃棄物管理票（マニフェスト）価格の改定（値上げ）について

時下、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から当協会の事業活動にご協力及びご理解頂き心から感謝申し上げます。

さて、昨今の原料価格や諸経費の高騰が続いており、コスト削減にも努めてまいりまし

たが 令和４年８月１日より 公社 全国産業資源循環連合会発行の産業廃棄物管理票 マ、 （ ） （

ニフェスト）及び建設六団体副産物対策協議会発行の建設系廃棄物マニフェストの価格を

下記のとおり改定（値上げ）させていただきます。

つきまましては、内容ご確認いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

改定直前の７月下旬頃に購入の殺到が見込まれることから、在庫切れとなった場合には

価格改定後の受注となる場合がございますので、余裕をもってご購入頂きますようお願い

いたします。

なお、大量購入（注文）する場合は、事前にお電話にてお問い合わせ下さい。

令和４年８月１日より●

マニフェストの種類 規 格 現 行 改 定

３，０００円産業廃棄物管理票[直行用]７枚複写 単票 １箱 ２，６００円

税込産業廃棄物管理票[積替用]８枚複写 １００ｾｯﾄ 税込

１５，０００円(公社)全国産業資源循環連合会発行 連続票１箱 １３，０００円

税込５００ｾｯﾄ 税込

２，７００円単票 １箱 ２，５００円

税込建設系廃棄物マニフェスト７枚複写 １００ｾｯﾄ 税込

１３，５００円建設六団体副産物対策協議会 発行 連続票１箱 １２，５００円

税込５００ｾｯﾄ 税込

問い合わせ先 一般社団法人長崎県産業資源循環協会

℡０９５－８３２－８６２０ FAX０９５－８２３－４４７０

Ｅ-mail：n-sanpaikyo@galaxy.ocn.ne.jp